pieczed jednostki

| {Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, ochejmuje w szezegélnosci

1.1 [Nazwe jednostki

Powiatowy Zespdt do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci

1.2 |[Siedzibe jednostki

1.3 |Adres jednostki

ul. Dutkiewicza 5, 63-100 Srem

1.4 {Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Kierowania w zakresie dziatalno$ci zwiazanej z ochrona zdrowia, edukacja, kultura oraz pozostatymi usfugami spo{ecznymi 3 wyiqczemem

zabezpieczen spolecznych

2. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

01.01.2020 - 31.12.2020

Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne, jezeli w skfad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg
3. jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe




4, Omowienie przyjetych zasad rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywdw i pasywow (takze amortyzacji)
4.a |Zasady rachunkowosci
Polityka rachunkowosci
4.b  [Metody wyceny aktywéw, pasywdw i amortyzacji
5. Inne Informacje

25.03.2021

data / Kier

:




pieczgé

ednostki

Tabela Nri

1.1. Zmiany stanu wartosci poczatkowej WNEP oraz rzeczowych aktywéw trwalych

Lp.

wWyszczegdinienie

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Wartos
poczatkowa (stan
na 1 stycznia )

MNabycie

Przemieszczenie

wewnetrzne

Aktualizacja

Inne

Zbycle

Likwidacja

Przemieszczenie
wewnetrzne
Likwidacja

Inne

12

Stan na koniec
roku
obrotowego
(3+8-14)

15

10

11

12

1.1

Licencje ina
uzytkowanie
programow
kemputerowych

3620,75

3 620,75

Pozostate wartosci
niematerialne i

0,00

1.2

prawne

Razem wartosci
niemateriaine i

3620,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

3 620,75

2.1

prawne

Grunty

0,00

Grunty stanowigce
whasnosé Powiatu,
przkazane w
uzytkowanie
wieczyste inaym

0,00

2.2

podmictom
Buchynki, lokale i

obiekty inzynierii
Ilagdowe} | wodnej

Srodki transportu

2.3



2.4

Inna srodki trwale

6,00

Razem Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate w
budowie

0,00

Zaliczki na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

0,00

Pozostate $rodki
trwafe

Zhiory biblioteczne

Razem rzeczowe
aktywa trwate
(2+3+4)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.03.2021

data / Gléwny ksiegewy ~
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Tabela Nr 2
Zmiany stanu umorzenia/amortyzacji WNiP oraz rzeczowych skiadnikdw majgtku trwatego
Zwickszenia Zmnigjszenia
(%] ©
133
Z = = g g 3
. SR @ o gz 2 = Umorzenie stan
L Umorzenie (stan g2 ) o 23 3 E )
Lp. Wyszczegtinienie ) Pl N ° N2 =0 @ na 31 grudnia
na 1 stycznia ) T N = a 4 € = 8 c
] g 3 2 & 2 L3 = (3+7-11)
=3 £ ™ oox o
£ O =z L > 0 55
o o < e 3> 5
E Y = 8 5 £
<< =}
1 2 3 5 [ 9 10 12
Licencje na uzytkowanie
programow
1.1 [komputerowych 0,00
Pozostate wartosci
1.2 [niematerizlne | prawne 0,00
Razem wartosci
| |niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1, [Grunty 0,00
Grunty stancwigce
wiasnos¢ Powiatu,
przkazane w
uzytkowanie wieczyste
2.1.1. linnym padmiotom 0,00
Budynki, lokale i obiekty
inzynierii lgdowej i
2.2. |wodnej 0,00
2.3 [Srodki transportu 0,00
2.4 |(Inne $rodki trwate 0,00
2 jRarem jrodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodki trwate w budowie
3 |{inwestycie)
Zaliczki na $rodki trwate
w hudowie
S |Pozostale srodki trwate
6 |Zhiory biblioteczne
Razem reczowe aklywa
11 |trwate (2+3+4) Q0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25032087 1 1Y

N

data / Gldwny ksiqgcv»‘\\g\. :
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Tabela Nr 3

Aktualna wartodt rynkowa srodkéw trwalych w tym dibr kubtury - o ite jednoestha dysponuje takimi

informacjan
s Roznica wartasei
. Nazwa skladnike Wartosé L. ..
Lp, Grupa K57 - ) ) Wartoié rynkowa | ewldencyjneji
majatku ewidencyjna )
rynkowej
1 2 3 4 5 [
1 3,00
2 4,00
ElR 0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00
25.03.2021 25.03.2021

-,
data / Gtdwny ksiggowy data / Kierownik jednostki
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Tabelanr 4
Odpisy aktualizujgce wartosé aktywéw trwalych
. Stan odpisdw na . . Stan odpiséw nha koniec
Lp. |wW olnienie Zwickszeni Zmniejszenia
P ySzcreg poczatek roku wigkszenia ] ! roku (3+4-5)
1 2 3 4 5 3
Wartosci niematerialne i
1 |prawne 0,00
2 |Srodki trwate 0,00
Srodki trwate w budowie
3 [{inwestycje} 0,00
Zaliczki na $rodki trwate w
4 |budowie {inwestycje) 0,00
5.1 jAkcje i udzialy 0,00
5.2 |Inne papiery wartosciowe 0,00
Inne dfugoterminowe aktywa
5.3 |finansowe ' 0,00
Razem diugoterminowe
5 taktywa finansowe 0,00
6 |Ogotem{1+2+3+4+5) 0,00 0,00 0,00 0,00

25.03.2021

data / Giowny ksiegowy
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Tabelanr 5
Wartos¢ gruntow uiytkowanych wieczyscie
- Stan na zmiany Stan na koniec
Lp. Tresc roku
poczatek roku | zwiekszenia | Zmniejszenia (3+4-5)
1 2 3 4 5 6
Lokalizacja i numer
1 |dziatki X X X X
2 |Powierzchnia{m.kw) 0,00
3 |Wartosc (zt) 0,00
Lokalizacja i numer
4 tdzialki X X X X
5 [Powierzchnia{m.kw) 0,00
6 |Wartosc () 0,00
0,00
Razem X X X X
Powierzchnia{m.kw) 0,00 0,00 0,00 0,00
Wartosé (zt) 0,00 0,00 0,00 0,00

25.03.2021 v

data / Gtodwny ksiegowy
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Tabelanr6
Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych na podstawie umdéw najmu, dzierzawy i
innych umoéw, (w tym leasingu)

Stan na koniec raku (3+4-

Lp. Wyszczegdinienie Stan na poczatek roku Zwiekszenia Zmniejszenia 5)

1 2 3 4 5 6

1 |Grunty 0,00
Budynki, lokale, cbiekty inzynieri

2 |[ladoweji wodnej 0,00

3 [Urzgdzenia techniczne i maszyny 0,00

4 |Srodki transportu 0,00

5 |Inne s$rodki trwate 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
25032021 |

data / Gidwny ksiegowy




